[image: image1.jpg]

          РЕШЕНИЕ

           КЫВКÖРТÖД

О внесении изменения в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский»
от 22.03.2007 № 3 «Об утверждении Регламента

Совета муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 50 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Дополнить Регламент Совета муниципального района «Княжпогостский», утверждённый решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3 статьей 28 (1) следующего содержания:
«Статья 28 (1)
1.  При невозможности личного участия депутата Совета в заседаниях Совета его участие может быть обеспечено дистанционно с использованием информационно - телекоммуникационных сетей общего пользования по его личному заявлению (при условии обеспечения им подключения к определенному каналу связи) при наличии технической возможности.
2. Голосование депутатов Совета, участвующих дистанционно в сессии Совета, проводится путем поднятия рук, либо путем опроса депутатов, участвующих в дистанционном заседании.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации
                                                        А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 15.06.2020 № 111

Республика Коми, г. Емва